

Finansieringsförslag 2024

Värdeöverföringsmedel

Projekt/namn/namn på insats
Stadsdelsnätverk Bomhus och Brynäs hösten 2024
Projektledare/ansvarig kontaktperson
Ninni Berggren Magnusson
Organisation
Finansierad utförare Hyresgästföreningen HGF

Bakgrundsbeskrivning Beskriv bakgrund till er projektidé och/eller verksamhetsutveckling.
<p>I Gävle finns fyra finansierade stadsdelsnätverk. Gävle kommun finansierar Bomhus och Brynäs och Gavlegårdarna Andersberg och Sättra. Nätverken är viktiga knutpunkter för både föreningsliv, kommunala verksamheter, privata aktörer samt boende i respektive stadsdel.</p> <p>Samtliga nätverk har hittills styrts utifrån en gemensam övergripande styrgrupp tillsammans med Hyresgästföreningen som också haft uppdraget som samordnande.</p> <p>Gavlegårdarna har under hösten 2023 valt att driva nätverken i Andersberg och Sättra i egen regi efter att deras avtal med Hyresgästföreningen löpt ut. Det har de för avsikt att göra även under 2024.</p> <p>Under våren har Hyresgästföreningen haft ett tillfälligt uppdrag att bedriva samordningen för nätverken Bomhus och Brynäs under processen tills Gavlegårdarna och Hyresgästföreningen fastställt sitt nya boendeinflytandeavtal. Då förhandlingarna parterna emellan fortgår och förväntas vara avslutade under juni/juli 2024 föreslås att den tillfälliga lösningen förlängs till och med december 2024. För kommunens räkning är Hyresgästföreningen tillfrågad att fortsätta samordna nätverken Bomhus och Brynäs.</p>
Vilket syfte har er projektidé eller verksamhetsutveckling? <i>Beskriv den effekt projektet eller verksamhetsutvecklingen förväntas skapa, d.v.s. varför är det viktigt att ert initiativ ska genomföras?</i>
<p>En tillfälligt finansierad lösning som möjliggör att kommunen fortsätter finansiera Hyresgästföreningen som aktör att bedriva samordningen. Det innefattar att bjuda in och genomföra nätverksträffar enligt plan, svara på frågor mellan mötena och vara med och fatta beslut kring vilka aktörer som ska beviljas aktivitetsmedel under hösten 2024.</p> <p>Finansieringen säkerställer att verksamheten kan fortgå tills en långsiktig lösning preliminärt kan presenteras under hösten 2024.</p>

Mål

Vad ska projektet eller verksamhetsutvecklingen uppnå?

Att under hösten fortsätta finansiera Hyresgästföreningen via värdeöverföringsmedel att sammankalla stadsdelsnätverken Bomhus och Brynäs. De samordnar prioriterat åtta nätverksträffar, fyra per vardera nätverk under augusti – december 2024.

Samordningen inkluderar att **för stadsdelsnätverksmötena** räkning:

- * Planera
- * Bjuda in
- * Hålla, genomföra
- * Skriva anteckningar
- * Skicka ut anteckningar

Nätverkande:

- * Vara tillgänglig och svara på frågor mellan mötena
- * Hantera frågor som kommer upp på mötet, men även mellan träffarna (om det berör nätverket)
- * Förlägga minst 4h varannan vecka i stadsdelarna och genomföra dialogträffar med verksamheter
- * Samla ihop och bereda ansökningar samt delge information om arbetet till den övergripande styrgruppen för samtliga nätverk.

I styrgruppen återfinns representanter från Sektorer Livsmiljö, Gavlegårdarna och Hyresgästföreningen.

Hyresgästföreningen rekviderar medel och skriver utvärderingsrapport till kommunen enligt rutin för värdeöverföringsmedel. De hanterar utbetalning och uppföljning med de verksamheter som blir beviljade aktivitetsmedel.

Omfattning och tidsplan

Vad ingår i projektet eller verksamhetsutvecklingen? Vilka insatser och aktiviteter planerar ni att göra samt när i tid kommer dessa att ske?

Tänk på att insatser och aktiviteter ska återspeglas i budget.

Under perioden augusti till december genomföra 4 träffar per respektive nätverk enligt plan. Hyresgästföreningen samordnar enligt ovan krav, samt hanterar frågor löpnade mellan mötena.

Styrgruppen för samtliga stadsdelsnätverk samlas enligt plan och godkänner inkomna ansökningar för aktivitetsmedel samt för dialog om nätverken i allmänhet kopplat till status, utmaningar och behov.

Hyresgästföreningen redovisar som tidigare tertialt till Gävle kommun för gällande period.

Metod

Vilken eller vilka metoder planerar ni att använda?

Om ni tänker arbeta utifrån särskilda metoder, beskriv dessa så att det är tydligt vad de innebär.

Vi nyttjar liknande modell som föregående år med samverkansträffar, dialogträffar och medborgarinflytande via nätverk.

Målgrupp

Vilken är er målgrupp? Har idén eller verksamhetsutvecklingen förankrats av målgruppen? I så fall hur och får målgruppen vara med och påverka? Om ja alternativt nej, hur eller varför inte?

Primärt för boende, intressenter och utförare i befintliga stadsdelarna Bomhus och Brynäs, Andersberg och Sätra för Gavlegårdarna räkning.
Sekundärt samtliga boende samt verksamheter som på sikt kan beröras av kommande satsningar av nya stadsdelsnätverk.

Vilka kunskaper, erfarenheter och resurser har er organisation som gör att ni bedömer att ni kan genomföra projektet eller verksamhetsutvecklingen?

Mångårig erfarenhet av nätverksarbete i gällande stadsdelsnätverk.

Hur bidrar er idé till att främja integration och social sammanhållning i Gävle?

Stadsdelsnätverken fyller en viktig funktion för den aktuella stadsdelen; det är ett forum där människor möts och där gemensamma problem kan diskuteras och även lösas vid behov. Ett av många exempel på hur nätverken möjliggör för samhället är när föreståndare på Fritidsgården Legenden uttrycker att de behöver extra resurser för att bemöta flertalet ungas utmaningar i sin verksamhet. Då sluter flera parter i nätverket upp: Socialtjänstens fältassistenter förlägger extra personalinsatser, svenska kyrkan möjliggör att en diakon finns på plats en dag i veckan, Gavlegårdarna kliver in med extra ekonomiska resurser som möjliggör att fler ledare kan avlönas och nattvandrarerna cirkulerar regelbundet till fritidsgården som extra stöd. Detta kom på plats inom dagar - i samverkan.

En stadsdel är inte starkare än de krafter som bor och verkar i området. Nätverket är en möjliggörare för att samla dessa krafter. Det är ett nätverks styrka att ställa upp och vara där för varandra när det behövs för att stadsdelen i stort ska må bra.

Vilken eller vilka stadsdelar kommer ert projekt eller verksamhetsutveckling rikta sig till?

<input type="checkbox"/> Andersberg <input checked="" type="checkbox"/> Brynäs <input type="checkbox"/> Öster <input type="checkbox"/> Valbo <input type="checkbox"/> Sörby <input type="checkbox"/> Annan, vilken: Klicka eller tryck här för att ange text.	<input type="checkbox"/> Sättra <input type="checkbox"/> Nordost <input checked="" type="checkbox"/> Bomhus
Projektstart: 20240801	
Projektsslut: 20241231	

Har ni haft beviljade medel tidigare från Värdeöverföringsmedel tidigare kallade Bosociala medel?

Ja Nej

Uppgifter om andra ansökta medel	
1. Ansöker verksamheten medel eller bidrag från Gävle kommun, fonder eller stadsbidrag för bidragsåret? <i>Utöver detta finansieringsförslag.</i>	<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej
2. Om ja, finansierar det eller de andra bidragen samma insatser som presenterats ovan? <i>(vid nej gå till fråga 4)</i>	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
3. Om ja, vilka andra bidragsgivare ansöker ni från? Om möjligt vilka andra har beviljat stöd? Klicka eller tryck här för att ange text.	
4. Om nej på fråga 2, vilka andra insatser har ni ansökt eller planerar ni att ansöka medel för under bidragsåret 2024: Klicka eller tryck här för att ange text.	

BUDGET

Kategori	Specifisering av kostnad	Belopp
Löner	Klicka eller tryck här för att ange text.	100 000
Administration	Klicka eller tryck här för att ange text.	
Resor	Klicka eller tryck här för att ange text.	
Arvoden	Klicka eller tryck här för att ange text.	
Lokaler	Klicka eller tryck här för att ange text.	
Förtäring	Klicka eller tryck här för att ange text.	
Information/ kommunikation	Klicka eller tryck här för att ange text.	
Övrig	Aktivitetsmedel	70 000
	Totalt:	170 000

Kommentarer till budget

*Ange vad varje budgetpost avser, ange t.ex. antalet anställningar, deras längd och procent som finansieringen ska täcka för löner, vart resorna ska göras. **Observera att budgetposten övrigt inte ska avse oförutsedda kostnader.***

Tänk på att budget ska avspegla insatserna i finansieringsförslaget.

Den tillfälliga lösningen möjliggör att kommunen fortsätter finansiera Hyresgästföreningen att bedriva samordningen. Summa föreslås vara 50 000 kr per nätverk för lönekostnader och administration under perioden aug- dec 2024.

Respektive nätverk ska erbjudas 4 mötestillfällen (ett möte per nätverk faller bort på grund av lov). Utöver tillkommer även budget om 35 000 kr per stadsdelsnätverk i aktivitetsmedel. Om dessa beslutas gemensamt av styrgruppen och kan vid behov flyttas mellan stadsdelarna.